

Lærer(e) til Herlufsholms grundskole med fokus på faglig fordybelse

Ønsker du at arbejde med unge på 8. og 9. årgang på en unik historisk skole, der hører til landets bedste målt på faglige resultater og trivsel? På Herlufsholm har du mulighed for at få en anderledes hverdag tæt på børn og unge med ekstraordinære muligheder for faglig fordybelse og udvikling.

På Herlufsholm arbejder vi kontinuerligt med at løfte barren for faglig og social trivsel, og vi har de seneste år gennemført og iværksat en lang række initiativer, der blandt andet skal øge elevtrivslen.

Vi søger en lærer til at undervise i billedkunst og dansk med mulighed for samfundsfag, biologi og bogkælderinspektør, som også bliver klasselærer for en klasse på 9. årgang. Alternativt kan stillingen ændres til to deltidsstillinger. Der kan i begge stillinger indgå vikar- og/eller støttetimer. Du kommer til at undervise i skolens historiske Skolebygning, der netop har gennemgået en totalrenovering, hvormed alle grundskoleelever undervises i lokaler med gode lys- og lydforhold, godt indeklima og moderne undervisningsteknologi. På Herlufsholm Skole er der indgået lokalaftale mellem skolen og DLF/61.



Hverdagen og dit virke som lærer i grundskolen består blandt andet af:

- Dialog med skolens elever, hvor de kan spejle sig i din ro og dit overskud. Eleverne oplever imødekommenhed, nærvær og tryghed i dit selskab samt en tydelighed i din kommunikation.
- Fast indlagt forberedelsestid, hvor du i ro kan fordybe dig i dine fag og elevernes udvikling.
- Vekslede undervisningsdage, som du har et godt overblik over. Du løser dem selvstændigt med sparring eller i fællesskab med teamet – du trives generelt i en varieret arbejdsdag.
- Et klasserum med trygge rammer og tid til den enkelte elev grundet lave klassekvotienter.
- Mulighed for at fordybe dig i dine fag, da grundskolens lærere kun underviser i deres linjefag.
- Arbejdstiden er baseret på en 11-døgnsrytme. Du vil opleve en arbejdsplads med stor fleksibilitet, der går begge veje.
- Skolens pædagogiske tilgang er relationsopbyggende restorativ praksis. Du vil som andre undervisere blive uddannet i alle moduler inden for restorativ praksis og konflikthåndtering.

Du brænder for dine fag og elevernes udvikling

På Herlufsholm har mere end 550 elever fra 6. klasse til 3.g sin hverdag, hvoraf cirka halvdelen også bor på

skolen som kostelever (fra 8. klasse).

Vi forventer, at du er uddannet lærer, og at du har erfaring med at undervise elever på 8. og 9. klassesetrum samt trives med ansvaret som klasselærer.

Som person er du motiveret af at skabe trygge og omsorgsfulde rammer for eleverne. Du trives i det relationelle samspil med denne aldersgruppe, og dit faglige engagement skinner igennem. Du brænder for dine fag, for lærerfaget og for elevernes faglige og personlige udvikling. Du har lyst til og evner til at arbejde i et spændende og komplekst socialpædagogisk felt, hvor vi dagligt holder hinanden op på, at fagligheden understøtter elevernes behov og udfordringer.

En del af lærerteamet med engagerede kolleger

Du bliver en del af skolens grundskoleteam, der består af en grundskoleleder og vicegrundskoleleder, 24 lærere, MiLife-koordinator, skolevejleder samt læse-, matematik- og trivselslærere. Dertil kommer skolens trivselsleder, ungerådgiver og sygeplejerske, som du også har mulighed for at sparre med.

Du vil passe godt ind i grundskolens lærerteam, hvis du møder forberedt og indgår i faglig sparring og samarbejde med dine kolleger. Vi leder efter en kollega, der ønsker at være medskabende til et fagligt kreativt og spændende miljø. Det er vigtigt, at du støtter op om skolens værdier og traditioner, hvor du er med til at uddanne og danne det hele menneske. Med dit ansvar som klasselærer har vi fokus på, at du er en respektfuld og tydelig klasserumsleder, der evner at skabe rammerne til faglig udfordring og fordybelse.

Ansøgningsfrist og opstart

Vi søger en lærer(e), som kan starte til det kommende skoleår fra den 1. august 2023 eller snarest derefter.

Ansøgningsfristen er den 21. maj 2023, og ansættelsessamtaler finder sted den 25. maj 2023.

Du bedes notere i din ansøgning, hvilke fag du kan undervise i. Vi ser frem til at modtage din ansøgning med CV, dokumentation for uddannelse, udtalelser mv.

Du søger [stillingen her](#).

Løn- og ansættelsesforhold

Løn og ansættelsesforhold sker efter overenskomst med Danmarks Lærerforening – hertil kommer et særligt Herlufsholmtillæg.

Hvis du vil vide mere

Er du interesseret i stillingen og har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

- Grundskoleleder Anne-Louise Boelsmand på mobil 23 42 21 14 eller mail til alb@herlufsholm.dk
- HR-ansvarlig Britt Horst Nielsen på telefon 55 75 35 88 eller mail til bhn@herlufsholm.dk

Om Herlufsholm Skole og Gods

Herlufsholm tager imod dag- og kostelever fra både ind- og udland. Vi har omkring 560 unge fra 6. klasse til 3.g, deraf bor ca. 260 kostelever på skolen fra 8. klasse til 3.g. På Herlufsholm ønsker vi at skabe et omsorgsfuldt og inspirerende studiemiljø baseret på høj faglighed og gensidig respekt både mellem kolleger samt mellem eleverne og lærerne. Vi engagerer os i internationale initiativer, og vi er – som den eneste skole i Skandinavien – medlem af Round Square. Vi tilbyder ligeledes vores elever deltagelse i The Award-programmet og har et rigt aktivitetsprogram for eleverne ved siden af undervisningen. Læs mere om skolen og vores værdier på www.herlufsholm.dk.